



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 054/2021
LICITAÇÃO Nº. 013/2021

PROPOSTA PREÇO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL- PB

OBJETO: Contratação de uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada de materiais de limpeza destinados as diversas Secretarias deste município, conforme termo de referência.

Os dados da empresa:

NOME DA EMPRESA : ANTONIO HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 06.177.525/0001-83 IE; 16.142.201-2
ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO,
PRINCESA ISABEL–PB CEP: 58.755-000
EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

LOTE I MATERIAL DE LIMPEZA - PREFEITUR MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	100	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	3,50	350,00
2	500	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	23,40	11.700,00
3	100	und	Álcool em gel	BRILUX	6,90	690,00
4	50	pcts	Algodão	FLOC	2,30	115,00
5	50	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	4,25	212,50
6	50	und	Cera líquida	POLITRIZ	4,99	249,50
7	50	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	20,00	1.000,00
8	50	lts	Condicionador	YANE	12,00	600,00
9	50	cx	Cotonete	ENLACE	90,00	4.500,00
10	50	und	Creme dental	SORISSO	2,80	140,00
11	700	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	29,70	20.790,00
12	320	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	31,80	10.176,00
13	800	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	9,50	7.600,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	5,00	5.000,00
15	300	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,60	13.680,00
16	300	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	4,99	1.497,00
17	50	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIL	195,00	9.750,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL–PB CEP: 58.755-000
EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409



GINO'S

Supermercado

18	200	cx	Espanja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	35,00	7.000,00
19	540	und	Flanela	TECIDO	3,50	1.890,00
20	300	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	53,00	15.900,00
21	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	20,50	6.150,00
22	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	20,50	6.150,00
23	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	20,50	6.150,00
24	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	20,50	6.150,00
25	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	9,90	2.970,00
26	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	9,90	2.970,00
27	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	9,90	2.970,00
28	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	9,90	2.970,00
29	100	unid.	Inseticida spray	SBP	10,00	1.000,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	9,90	990,00
31	200	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	7,25	1.450,00
32	300	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	5,50	1.650,00
33	100	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	4,99	499,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	4,99	2.495,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	5,50	550,00
36	5.000	und	Papel higiênico	FLORAL	3,20	16.000,00
37	500	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	2,85	1.425,00
38	50	und	Pente	PLASTICO	3,00	150,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	5,30	530,00
40	100	und	Polidor de alumínio	ATRON	3,70	370,00
41	50	dz	Prendedor de roupas	GINA	35,88	1.794,00
42	100	pct	Sabão de coco	URCA	3,90	390,00
43	100	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	4.600,00
44	1.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	3,50	3.500,00
45	100	und	Sabonete	IARA	1,99	199,00
46	500	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	11,50	5.750,00
47	50	und	Saboneteira	ARTPLAST	3,70	185,00
48	100	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	ALCOOL	83,00	8.300,00
49	100	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,00	4.500,00
50	50	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	2.300,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409



51	50	lts	Shampoo	YANI	12,00	600,00
52	100	und	Toalha de rosto	SALÃO	9,00	900,00
53	100	und	Toalha p/ banho	SALÃO	28,00	2.800,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VENO	120,00	12.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA RS						224.247,00

LOTE II - UTENSILIOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL

ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
55	20	und	Abridor de lata	INOX	4,99	99,80
56	50	unid.	Avental	PLAST	5,00	250,00
57	30	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	150,00	4.500,00
58	30	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	145,00	4.350,00
59	30	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	140,00	4.200,00
60	50	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	29,00	1.450,00
61	50	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	20,00	1.000,00
62	100	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	9,99	999,00
63	100	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	11,50	1.150,00
64	100	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	30,00	3.000,00
65	150	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	25,00	3.750,00
66	200	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	6,00	1.200,00
67	50	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	14,99	749,50
68	50	und	Caneca de alumínio	ABC	6,00	300,00
69	50	und	Colher de pau grande	STAFF	19,99	999,50
70	300	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
71	50	und	Concha grande	ABC	19,99	999,50
72	200	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	2,50	500,00
73	300	und	Copo de Vidro	AMERICANO	3,00	900,00
74	50	und	Cuscuzeiro grande	ABC	50,00	2.500,00
75	30	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	15,00	450,00
76	80	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	15,00	1.200,00
77	50	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	35,00	1.750,00
78	30	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	15,00	450,00
79	50	und	Escorredor de pratos	TRITEC	18,00	900,00
80	50	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	10,00	500,00
81	10	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	5,00	50,00
82	30	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	15,00	450,00
83	300	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
84	20	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	20,00	400,00
85	30	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	99,00	2.970,00
86	20	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	28,00	560,00
87	10	und	Forno p/ colchão	PLAT	35,00	350,00



GINO'S

Supermercado

88	20	und	Frigideira	SÃO PAULO	15,00	300,00
89	300	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
90	10	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	39,90	399,00
91	20	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	29,00	580,00
92	100	und	Garrafão para água mineral	INDAIA	19,90	1.990,00
93	30	und	Isqueiro	BIC	3,50	105,00
94	10	und	Lençol p/ berço	INF	35,00	350,00
95	10	und	Lençol sem elástico	INF	35,00	350,00
96	50	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	45,00	2.250,00
97	50	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	9,90	495,00
98	50	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	9,00	450,00
99	30	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	180,00	5.400,00
100	30	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	80,00	2.400,00
101	20	und	Peneira media	ICOPLAST	5,00	100,00
102	10	und	Pilão grande	MAD	30,00	300,00
103	30	und	Poncheira 05 l	AL	15,00	450,00
104	200	und	Prato de plástico	ESCOLAR	3,50	700,00
105	300	und	Prato de vidro	DURALEX	4,99	1.497,00
106	200	und	Rodo grande com cabo	PANEW	9,00	1.800,00
107	200	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	7,00	1.400,00
108	100	und	Tábua para bater carne	PANEW	8,00	800,00
109	100	und	Torneira p/ filtro	GAMA	6,50	650,00
110	50	und	Varal (rolo)	PANEW	5,00	250,00
111	500	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	9,90	4.950,00
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	3,00	1.500,00
113	500	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	12,00	6.000,00
114	500	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	23,00	11.500,00
115	50	und	Vela p/ filtro	OASIS	9,90	495,00
116	200	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	62,00	12.400,00
VALOR TOTAL DE UTENSILIOS RS						105.479,30

LOTE III MATERIAL DE LIMPEZA - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	100	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	3,50	350,00
2	1.000	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	23,40	23.400,00
3	1	und	Álcool em gel	BRILUX	6,90	6,90
4	500	pcts	Algodão	FLOC	2,30	1.150,00
5	500	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	4,25	2.125,00
6	500	und	Cera líquida	POLITRIZ	4,99	2.495,00
7	500	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	20,00	10.000,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

8	500	lts	Condicionador	YANE	12,00	6.000,00
9	500	cx	Cotonete	ENLACE	90,00	45.000,00
10	500	und	Creme dental	SORISSO	2,80	1.400,00
11	800	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	29,70	23.760,00
12	500	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	31,80	15.900,00
13	1.000	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	9,50	9.500,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	5,00	5.000,00
15	500	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,60	22.800,00
16	500	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	4,99	2.495,00
17	200	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIIL	195,00	39.000,00
18	200	cx	Esponja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	35,00	7.000,00
19	600	und	Flanela	TECIDO	3,50	2.100,00
20	1.000	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	53,00	53.000,00
21	1.000	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	20,50	20.500,00
22	1.000	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	20,50	20.500,00
23	1.000	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	20,50	20.500,00
24	1.000	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	20,50	20.500,00
25	1.000	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	9,90	9.900,00
26	1.000	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	9,90	9.900,00
27	1.000	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	9,90	9.900,00
28	1.000	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	9,90	9.900,00
29	100	unid.	Inseticida spray	SBP	10,00	1.000,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	9,90	990,00
31	200	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	7,25	1.450,00
32	300	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	5,50	1.650,00
33	100	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	4,99	499,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	4,99	2.495,00
35	100	und	Papel aluminio	TERMICA	5,50	550,00
36	10.000	und	Papel higiênico	FLORAL	3,20	32.000,00
37	500	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOL	2,85	1.425,00
38	50	und	Pente	PLASTICO	3,00	150,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	5,30	530,00
40	100	und	Polidor de alumínio	ATRON	3,70	370,00
41	50	dz	Prendedor de roupas	GINA	35,88	1.794,00

42	100	pct	Sabão de coco	URCA	3,90	390,00
43	100	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	4.600,00
44	1.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	3,50	3.500,00
45	100	und	Sabonete	IARA	1,99	199,00
46	500	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	11,50	5.750,00
47	50	und	Saboneteira	ARTPLAST	3,70	185,00
48	100	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	ALCOOL	83,00	8.300,00
49	100	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,00	4.500,00
50	50	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	2.300,00
51	50	lts	Shampoo	YANI	12,00	600,00
52	100	und	Toalha de rosto	SALÃO	9,00	900,00
53	100	und	Toalha p/ banho	SALÃO	28,00	2.800,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VENO	120,00	12.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA R\$						485.008,90
LOTE IV - UTENSILIOS - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
55	50	und	Abridor de lata	INOX	4,99	249,50
56	100	unid.	Avental	PLAST	5,00	500,00
57	100	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	150,00	15.000,00
58	100	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	145,00	14.500,00
59	100	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	140,00	14.000,00
60	100	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	29,00	2.900,00
61	100	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	20,00	2.000,00
62	100	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	9,99	999,00
63	100	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	11,50	1.150,00
64	100	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	30,00	3.000,00
65	150	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	25,00	3.750,00
66	200	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	6,00	1.200,00
67	100	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	14,99	1.499,00
68	100	und	Caneca de alumínio	ABC	6,00	600,00
69	100	und	Colher de pau grande	STAFF	19,99	1.999,00
70	300	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
71	100	und	Concha grande	ABC	19,99	1.999,00
72	200	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	2,50	500,00
73	300	und	Copo de Vidro	AMERICANO	3,00	900,00
74	100	und	Cuscuzeiro grande	ABC	50,00	5.000,00
75	100	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	15,00	1.500,00
76	100	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	15,00	1.500,00



GINO'S

Supermercado

77	100	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	35,00	3.500,00
78	100	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	15,00	1.500,00
79	100	und	Escorredor de pratos	TRITEC	18,00	1.800,00
80	100	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	10,00	1.000,00
81	100	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	5,00	500,00
82	100	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	15,00	1.500,00
83	300	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
84	100	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	20,00	2.000,00
85	100	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	99,00	9.900,00
86	100	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	28,00	2.800,00
87	100	und	Forro p/ colchão	PLAT	35,00	3.500,00
88	100	und	Frigideira	SÃO PAULO	15,00	1.500,00
89	300	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
90	100	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	39,90	3.990,00
91	100	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	29,00	2.900,00
92	100	und	Garrafão para água mineral	INDAIA	19,90	1.990,00
93	100	und	Isqueiro	BIC	3,50	350,00
94	100	und	Lençol p/ berço	INF	35,00	3.500,00
95	100	und	Lençol sem elástico	INF	35,00	3.500,00
96	100	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	45,00	4.500,00
97	100	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	9,90	990,00
98	100	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	9,00	900,00
99	100	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	180,00	18.000,00
100	100	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	80,00	8.000,00
101	100	und	Peneira media	ICOPLAST	5,00	500,00
102	100	und	Pilão grande	MAD	30,00	3.000,00
103	100	und	Poncheira 05 l	AL	15,00	1.500,00
104	200	und	Prato de plástico	ESCOLAR	3,50	700,00
105	300	und	Prato de vidro	DURALEX	4,99	1.497,00
106	200	und	Rodo grande com cabo	PANEW	9,00	1.800,00
107	200	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	7,00	1.400,00
108	100	und	Tábua para bater carne	PANEW	8,00	800,00
109	100	und	Torneira p/ filtro	GAMA	6,50	650,00
110	100	und	Varal (rolo)	PANEW	5,00	500,00
111	500	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	9,90	4.950,00
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	3,00	1.500,00
113	500	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	12,00	6.000,00
114	500	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	23,00	11.500,00
115	100	und	Vela p/ filtro	OASIS	9,90	990,00
116	200	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	62,00	12.400,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

LOTE V MATERIAL DE LIMPEZA - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	100	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	3,50	350,00
2	1	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	23,40	23,40
3	1.000	und	Álcool em gel	BRILUX	6,90	6.900,00
4	500	pcts	Algodão	FLOC	2,30	1.150,00
5	500	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	4,25	2.125,00
6	500	und	Cera líquida	POLITRIZ	4,99	2.495,00
7	500	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	20,00	10.000,00
8	500	lts	Condicionador	YANE	12,00	6.000,00
9	500	cx	Cotonete	ENLACE	90,00	45.000,00
10	500	und	Creme dental	SORISSO	2,80	1.400,00
11	800	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	29,70	23.760,00
12	500	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	31,80	15.900,00
13	1.000	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	9,50	9.500,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	5,00	5.000,00
15	500	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,60	22.800,00
16	500	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	4,99	2.495,00
17	200	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIL	195,00	39.000,00
18	200	cx	Esponja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	35,00	7.000,00
19	600	und	Flanela	TECIDO	3,50	2.100,00
20	1000	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	53,00	53.000,00
21	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	20,50	20.500,00
22	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	20,50	20.500,00
23	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	20,50	20.500,00
24	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	20,50	20.500,00
25	1000	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	9,90	9.900,00
26	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	9,90	19.800,00
27	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	9,90	19.800,00
28	2000	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	9,90	19.800,00
29	100	unid.	Inseticida spray	SBP	10,00	1.000,00

30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	9,90	990,00
31	200	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	7,25	1.450,00
32	300	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	5,50	1.650,00
33	100	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	4,99	499,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	4,99	2.495,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	5,50	550,00
36	10.000	und	Papel higiênico	FLORAL	3,20	32.000,00
37	500	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	2,85	1.425,00
38	50	und	Pente	PLASTICO	3,00	150,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	5,30	530,00
40	100	und	Polidor de alumínio	ATRON	3,70	370,00
41	50	dz	Prendedor de roupas	GINA	35,88	1.794,00
42	100	pct	Sabão de coco	URCA	3,90	390,00
43	100	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	4.600,00
44	1.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	3,50	3.500,00
45	100	und	Sabonete	IARA	1,99	199,00
46	500	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	11,50	5.750,00
47	50	und	Saboneteira	ARTPLAST	3,70	185,00
48	100	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	ALCOOL	83,00	8.300,00
49	100	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,00	4.500,00
50	50	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	2.300,00
51	50	lts	Shampoo	YANI	12,00	600,00
52	100	und	Toalha de rosto	SALÃO	9,00	900,00
53	100	und	Toalha p/ banho	SALÃO	28,00	2.800,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VENO	120,00	12.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA RS						498.225,40

LOTE VI - UTENSILIOS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
55	50	und	Abridor de lata	INOX	4,99	249,50
56	50	unid.	Avental	PLAST	5,00	250,00
57	100	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	150,00	15.000,00
58	100	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	145,00	14.500,00
59	100	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	140,00	14.000,00
60	100	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	29,00	2.900,00
61	100	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	20,00	2.000,00
62	100	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	9,99	999,00
63	100	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	11,50	1.150,00
64	100	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	30,00	3.000,00



GINO'S

Supermercado

65	150	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	25,00	3.750,00
66	200	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	6,00	1.200,00
67	100	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	14,99	1.499,00
68	100	und	Caneca de alumínio	ABC	6,00	600,00
69	100	und	Colher de pau grande	STAFF	19,99	1.999,00
70	300	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
71	100	und	Concha grande	ABC	19,99	1.999,00
72	200	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	2,50	500,00
73	300	und	Copo de Vidro	AMERICANO	3,00	900,00
74	100	und	Cuscuzeiro grande	ABC	50,00	5.000,00
75	100	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	15,00	1.500,00
76	100	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	15,00	1.500,00
77	100	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	35,00	3.500,00
78	100	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	15,00	1.500,00
79	100	und	Escorredor de pratos	TRITEC	18,00	1.800,00
80	100	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	10,00	1.000,00
81	100	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	5,00	500,00
82	100	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	15,00	1.500,00
83	300	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
84	100	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	20,00	2.000,00
85	100	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	99,00	9.900,00
86	100	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	28,00	2.800,00
87	100	und	Forro p/ colchão	PLAT	35,00	3.500,00
88	100	und	Frigideira	SÃO PAULO	15,00	1.500,00
89	300	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
90	100	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	39,90	3.990,00
91	100	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	29,00	2.900,00
92	100	und	Garrafão para água mineral	INDAIA	19,90	1.990,00
93	100	und	Isqueiro	BIC	3,50	350,00
94	100	und	Lençol p/ berço	INF	35,00	3.500,00
95	100	und	Lençol sem elástico	INF	35,00	3.500,00
96	100	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	45,00	4.500,00
97	100	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	9,90	990,00
98	100	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	9,00	900,00
99	100	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	180,00	18.000,00
100	100	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	80,00	8.000,00
101	100	und	Peneira media	ICOPLAST	5,00	500,00
102	100	und	Pilão grande	MAD	30,00	3.000,00
103	100	und	Poncheira 05 l	AL	15,00	1.500,00
104	200	und	Prato de plástico	ESCOLAR	3,50	700,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

105	300	und	Prato de vidro	DURALEX	4,99	1.497,00
106	200	und	Rodo grande com cabo	PANEW	9,00	1.800,00
107	200	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	7,00	1.400,00
108	100	und	Tábua para bater carne	PANEW	8,00	800,00
109	100	und	Torneira p/ filtro	GAMA	6,50	650,00
110	100	und	Varal (rolo)	PANEW	5,00	500,00
111	500	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	9,90	4.950,00
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	3,00	1.500,00
113	500	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	12,00	6.000,00
114	500	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	23,00	11.500,00
115	100	und	Vela p/ filtro	OASIS	9,90	990,00
116	200	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	62,00	12.400,00
VALOR TOTAL DE UTENSILIOS RS						204.993,50

LOTE VII MATERIAL DE LIMPEZA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	1000	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	3,50	3.500,00
2	1.000	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	23,40	23.400,00
3	1000	und	Álcool em gel	BRILUX	6,90	6.900,00
4	500	pcts	Algodão	FLOC	2,30	1.150,00
5	500	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	4,25	2.125,00
6	500	und	Cera líquida	POLITRIZ	4,99	2.495,00
7	500	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	20,00	10.000,00
8	500	lts	Condicionador	YANE	12,00	6.000,00
9	500	cx	Cotonete	ENLACE	90,00	45.000,00
10	500	und	Creme dental	SORISSO	2,80	1.400,00
11	800	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	29,70	23.760,00
12	500	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	31,80	15.900,00
13	1000	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	9,50	9.500,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	5,00	5.000,00
15	500	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,60	22.800,00
16	500	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	4,99	2.495,00
17	200	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIIL	195,00	39.000,00
18	200	cx	Esponja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	35,00	7.000,00
19	600	und	Flanela	TECIDO	3,50	2.100,00
20	1000	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	53,00	53.000,00
21	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	20,50	20.500,00



GINO'S

Supermercado

22	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	20,50	20.500,00
23	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	20,50	20.500,00
24	1000	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	20,50	20.500,00
25	1000	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	9,90	9.900,00
26	3000	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	9,90	29.700,00
27	3000	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	9,90	29.700,00
28	3000	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	9,90	29.700,00
29	100	unid.	Inseticida spray	SBP	10,00	1.000,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	9,90	990,00
31	200	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	7,25	1.450,00
32	300	pares	Luvas de borracha	MUCAMBO	5,50	1.650,00
33	100	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	4,99	499,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	4,99	2.495,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	5,50	550,00
36	10.000	und	Papel higiênico	FLORAL	3,20	32.000,00
37	500	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	2,85	1.425,00
38	50	und	Pente	PLASTICO	3,00	150,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	5,30	530,00
40	100	und	Polidor de alumínio	ATRON	3,70	370,00
41	50	dz	Prendedor de roupas	GINA	35,88	1.794,00
42	100	pct	Sabão de coco	URCA	3,90	390,00
43	100	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	4.600,00
44	1.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	3,50	3.500,00
45	100	und	Sabonete	IARA	1,99	199,00
46	500	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	11,50	5.750,00
47	50	und	Saboneteira	ARTPLAST	3,70	185,00
48	100	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	ALCOOL	83,00	8.300,00
49	100	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,00	4.500,00
50	50	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	2.300,00
51	50	lts	Shampoo	YANI	12,00	600,00
52	100	und	Toalha de rosto	SALÃO	9,00	900,00
53	100	und	Toalha p/ banho	SALÃO	28,00	2.800,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VENO	120,00	12.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA RS						554.452,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

LOTE VIII - UTENSILIOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
55	20	und	Abridor de lata	INOX	4,99	99,80
56	50	unid.	Avental	PLAST	5,00	250,00
57	30	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	150,00	4.500,00
58	30	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	145,00	4.350,00
59	30	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	140,00	4.200,00
60	50	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	29,00	1.450,00
61	50	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	20,00	1.000,00
62	100	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	9,99	999,00
63	100	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	11,50	1.150,00
64	100	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	30,00	3.000,00
65	150	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	25,00	3.750,00
66	200	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	6,00	1.200,00
67	50	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	14,99	749,50
68	50	und	Caneca de alumínio	ABC	6,00	300,00
69	50	und	Colher de pau grande	STAFF	19,99	999,50
70	300	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
71	50	und	Concha grande	ABC	19,99	999,50
72	200	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	2,50	500,00
73	300	und	Copo de Vidro	AMERICANO	3,00	900,00
74	50	und	Cuscuzeiro grande	ABC	50,00	2.500,00
75	30	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	15,00	450,00
76	80	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	15,00	1.200,00
77	50	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	35,00	1.750,00
78	30	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	15,00	450,00
79	50	und	Escorredor de pratos	TRITEC	18,00	900,00
80	50	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	10,00	500,00
81	10	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	5,00	50,00
82	30	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	15,00	450,00
83	300	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
84	20	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	20,00	400,00
85	30	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	99,00	2.970,00
86	20	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	28,00	560,00
87	10	und	Forro p/ colchão	PLAT	35,00	350,00
88	20	und	Frigideira	SÃO PAULO	15,00	300,00
89	300	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,99	897,00
90	10	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	39,90	399,00
91	20	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	29,00	580,00

92	100	und	Garraão para água mineral	INDAIA	19,90	1.990,00
93	30	und	Isqueiro	BIC	3,50	105,00
94	10	und	Lençol p/ berço	INF	35,00	350,00
95	10	und	Lençol sem elástico	INF	35,00	350,00
96	50	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	45,00	2.250,00
97	50	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	9,90	495,00
98	50	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	9,00	450,00
99	30	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	180,00	5.400,00
100	30	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	80,00	2.400,00
101	20	und	Peneira media	ICOPLAST	5,00	100,00
102	10	und	Pilão grande	MAD	30,00	300,00
103	30	und	Poncheira 05 l	AL	15,00	450,00
104	200	und	Prato de plástico	ESCOLAR	3,50	700,00
105	300	und	Prato de vidro	DURALEX	4,99	1.497,00
106	200	und	Rodo grande com cabo	PANEW	9,00	1.800,00
107	200	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	7,00	1.400,00
108	100	und	Tábua para bater carne	PANEW	8,00	800,00
109	100	und	Torneira p/ filtro	GAMA	6,50	650,00
110	50	und	Varal (rolo)	PANEW	5,00	250,00
111	500	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	9,90	4.950,00
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	3,00	1.500,00
113	500	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	12,00	6.000,00
114	500	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	23,00	11.500,00
115	50	und	Vela p/ filtro	OASIS	9,90	495,00
116	200	dúzia	Xicara pequena	ASTRAL	62,00	12.400,00
VALOR TOTAL DE UTENSILIOS RS						105.479,30

LOTE IX MATERIAL DE LIMPEZA - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA						
ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
1	100	ltrs	Ácido muriático	LIMPA FACIL	3,50	350,00
2	500	cx	Água sanitária cx. C/ 12 unid.	TUBARÃO	23,40	11.700,00
3	100	und	Álcool em gel	BRILUX	6,90	690,00
4	50	pts	Algodão	FLOC	2,30	115,00
5	50	und	Amaciante para roupa 500ml	SONHO	4,25	212,50
6	50	und	Cera líquida	POLITRIZ	4,99	249,50
7	50	und	Colônia infantil 500 ml.	FLORA NENEM	20,00	1.000,00
8	50	lts	Condicionador	YANE	12,00	600,00
9	50	cx	Cotonete	ENLACE	90,00	4.500,00
10	50	und	Creme dental	SORISSO	2,80	140,00
11	700	cx	Desifetante 2000 ml cx c/ 06 unid.	DACASA	29,70	20.790,00



12	320	cx	Desifetante cx. C/ 12 unid.	PINHO BRIL	31,80	10.176,00
13	800	und	Desodorizador de ambiente	GLADE	9,50	7.600,00
14	1000	und	Detergente 2000 ml	DACASA	5,00	5.000,00
15	300	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,60	13.680,00
16	300	und	Escova de dente c/ tampa	TRIP	4,99	1.497,00
17	50	fard.	Esponja de aço fardo c/ 140 unid.	BOMBRIIL	195,00	9.750,00
18	200	cx	Esponja dupla face cx. C/ 60 unid.	BRILHUS	35,00	7.000,00
19	540	und	Flanela	TECIDO	3,50	1.890,00
20	300	cx	Fósforo cx. C/ 20	PARANA	53,00	15.900,00
21	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - P	CONFORT	20,50	6.150,00
22	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - M	CONFORT	20,50	6.150,00
23	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - G	CONFORT	20,50	6.150,00
24	300	PCT	Fralda descartável geriátrica - XG	CONFORT	20,50	6.150,00
25	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - P	SAPEKA	9,90	2.970,00
26	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - M	SAPEKA	9,90	2.970,00
27	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - G	SAPEKA	9,90	2.970,00
28	300	PCT	Fralda descartável pediátrica - XG	SAPEKA	9,90	2.970,00
29	100	unid.	Inseticida spray	SBP	10,00	1.000,00
30	100	und	Limpa vidros	ESFRELUX	9,90	990,00
31	200	und	Lustra móveis 200 ml	BRYO	7,25	1.450,00
32	300	pares	Luvras de borracha	MUCAMBO	5,50	1.650,00
33	100	und	Pano de prato/ pano para pia	COMUM	4,99	499,00
34	500	unid.	Pano p/ chão atalhado	BRANCO	4,99	2.495,00
35	100	und	Papel alumínio	TERMICA	5,50	550,00
36	5.000	und	Papel higiênico	FLORAL	3,20	16.000,00
37	500	und	Pastilhas p/ banheiro	DESOFLOR	2,85	1.425,00
38	50	und	Pente	PLASTICO	3,00	150,00
39	100	und	Plástico filme	TERMICA	5,30	530,00
40	100	und	Polidor de alumínio	ATRON	3,70	370,00
41	50	dz	Prendedor de roupas	GINA	35,88	1.794,00
42	100	pct	Sabão de coco	URCA	3,90	390,00
43	100	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	4.600,00
44	1.000	und	Sabão em pó 500g	ALA	3,50	3.500,00
45	100	und	Sabonete	IARA	1,99	199,00

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409

46	500	und	Sabonete líquido 250ml	PALMOLIVE	11,50	5.750,00
47	50	und	Saboneteira	ARTPLAST	3,70	185,00
48	100	CX	Alcool 1L 98% (Caixa com 12 unidade)	ALCOOL	83,00	8.300,00
49	100	cx	Detergente neutro 500 ml cx. C/24 unid.	LIMPOL	45,00	4.500,00
50	50	cx	Sabão em barra amarelo cx. C/ 20	FENEMÊ	46,00	2.300,00
51	50	lts	Shampoo	YANI	12,00	600,00
52	100	und	Toalha de rosto	SALÃO	9,00	900,00
53	100	und	Toalha p/ banho	SALÃO	28,00	2.800,00
54	100	litro	Veneno mata tudo	VENO	120,00	12.000,00
VALOR TOTAL DO MATEIAL DE LIMPEZA RS						224.247,00

LOTE X - UTENSILIOS - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

ITEM	QUANT.	UNID.	DISCRISÇÃO	MARCA	P. UNIT.	P. TOTAL
55	10	und	Abridor de lata	INOX	4,99	49,90
56	20	unid.	Avental	PLAST	5,00	100,00
57	30	und	Bacia de alumínio Grande	ALUMI	150,00	4.500,00
58	30	und	Bacia de alumínio Media	ALUMI	145,00	4.350,00
59	30	und	Bacia de alumínio Pequena	ALUMI	140,00	4.200,00
60	50	und	Bacia de plástico Grande	MERCOPLAST	29,00	1.450,00
61	50	und	Bacia de plástico Media	MERCOPLAST	20,00	1.000,00
62	50	und	Bacia de plástico Pequena	MERCOPLAST	9,99	499,50
63	100	und	Balde (preto)	MERCOPLAST	11,50	1.150,00
64	100	und	Balde 60 litros com tampa	ICOPLAST	30,00	3.000,00
65	100	und	Balde c/ tampa (20 litros)	ICOPLAST	25,00	2.500,00
66	200	unid.	Balde plástico pequeno	ICOPLAST	6,00	1.200,00
67	50	und	Bandeja de plástico grande	PLAST	14,99	749,50
68	50	und	Caneca de alumínio	ABC	6,00	300,00
69	50	und	Colher de pau grande	STAFF	19,99	999,50
70	200	und	Colher inox	MARTINAZZO	2,99	598,00
71	50	und	Concha grande	ABC	19,99	999,50
72	100	und	Copo de plástico	ERCAPLAST	2,50	250,00
73	200	und	Copo de Vidro	AMERICANO	3,00	600,00
74	30	und	Cuscuzeiro grande	ABC	50,00	1.500,00
75	30	und	Deposito para talheres	MERCOPLAST	15,00	450,00
76	50	und	Depósito para verduras	MERCOPLAST	15,00	750,00
77	30	jog	Deposito plastico (jogo)	DECORADO	35,00	1.050,00
78	20	und	Desentupidor de pia	NOVIÇA	15,00	300,00
79	30	und	Escorredor de pratos	TRITEC	18,00	540,00
80	30	und	Escorredor para arroz / macarrão	TRITEC	10,00	300,00



81	10	und	Escova p/ lavar roupa	CONDOR	5,00	50,00
82	30	und	Escova p/ vaso sanitário	NOVIÇA	15,00	450,00
83	200	und	Faca inox	MARTINAZZO	2,99	598,00
84	10	und	Faca peixeira	TRAMONTINA	20,00	200,00
85	20	und	Filtro Medio	SÃO JOÃO	99,00	1.980,00
86	10	und	Forma para bolo grande	ALUMINIO	28,00	280,00
87	5	und	Forro p/ colchão	PLAT	35,00	175,00
88	10	und	Frigideira	SÃO PAULO	15,00	150,00
89	200	und	Garfo inox	MARTINAZZO	2,99	598,00
90	10	und	Garrafa térmica para água (5 litros)	INVICTA	39,90	399,00
91	20	und	Garrafa térmica para café	INVICTA	29,00	580,00
92	100	und	Garrafão para água mineral	INDAIA	19,90	1.990,00
93	20	und	Isqueiro	BIC	3,50	70,00
94	5	und	Lençol p/ berço	INF	35,00	175,00
95	5	und	Lençol sem elástico	INF	35,00	175,00
96	20	unid	Lixeiro com tampa e pedal	PLAST	45,00	900,00
97	30	und	Lixeiro s/ tampa	TELADO	9,90	297,00
98	50	und	Pá para lixo (ferro)	PANEW	9,00	450,00
99	20	und	Panela (tacho) Grande	BEIRA ALTA	180,00	3.600,00
100	20	und	Panela de pressão (7 litros)	PANELUX	80,00	1.600,00
101	20	und	Peneira media	ICOPLAST	5,00	100,00
102	10	und	Pilão grande	MAD	30,00	300,00
103	20	und	Poncheira 05 l	AL	15,00	300,00
104	100	und	Prato de plástico	ESCOLAR	3,50	350,00
105	200	und	Prato de vidro	DURALEX	4,99	998,00
106	200	und	Rodo grande com cabo	PANEW	9,00	1.800,00
107	200	und	Rodo pequeno com cabo	PANEW	7,00	1.400,00
108	100	und	Tábua para bater carne	PANEW	8,00	800,00
109	100	und	Torneira p/ filtro	GAMA	6,50	650,00
110	50	und	Varal (rolo)	PANEW	5,00	250,00
111	500	und	Vassoura de nylon	VÓ MINA	9,90	4.950,00
112	500	und	Vassoura de palha	COMUM	3,00	1.500,00
113	500	und	Vassoura de pêlo c/ cabo	VÓ MINA	12,00	6.000,00
114	500	unid.	Vassourão c/ cabo	VÓ MINA	23,00	11.500,00
115	50	und	Vela p/ filtro	OASIS	9,90	495,00
116	200	dúzia	Xícara pequena	ASTRAL	62,00	12.400,00
VALOR TOTAL DE UTENSILIOS RS						91.895,90
VALOR GLOBAL DOS LOTES R\$						2.699.271,80

Valor total da proposta: R\$ 2.699.271,80 (dois milhões seiscentos e noventa e nove mil duzentos e setenta e um reais e oitenta centavos).

ENDEREÇO: RUA ARROJADO LISBOA, S/N, CENTRO, PRINCESA ISABEL-PB CEP: 58.755-000
 EMAIL: TOINHOGINOS@HOTMAIL.COM TELEFONE: (83) 3457 2409



VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$


PRAZO - Item 5.0:

PAGAMENTO - Item 18.0:

VALIDADE DA PROPOSTA - Item 8.0:

Atenciosamente,

Princesa Isabel – PB, 06 de maio de 2021.



ANTONIO HENRIQUES DA SILVA – ME
CNPJ: 06.177.525/0001-83